

REFERAT



Lilian Boye-Hansen (indehaver af 12 uger) udbragte en stor tak til VM for hans store arbejde gennem årene, og VM modtog stående akklamation.

På et spørgsmål fra salen blev det oplyst, at der i alt er 200 mm. isolering i det nye tag.

CK havde følgende afsluttende bemærkninger:

JUBILÆUMSSALG af foreningens usolgte uger gik forrygende sidste år – vi solgte 14 uger. I år går det ikke helt så stærkt, der er solgt 3 uger indtil nu (èn nu under generalforsamlingen), og juleugen er helt udsolgt nu.

TAK til VM:

CK fortalte om tiden i bestyrelsen sammen med VM. I 1993, hvor der var generalforsamling i Århus, var der ikke tapas og omkring 85 deltagere – i flg. referatet ingen registrering for bestyrelsen rådede over 511 stemmer i form af fuldmagter – så det var et helt andet billede end i dag! VM har udført et stort arbejde i foreningen, f.eks. været næstformand og sekretær, stået i spidsen for opførelsen af servicekontoret, tovholder for nyistandsættelserne og tagprojektet, og han har indført de såkaldte "opfølgingsnotater", som bestyrelsesmedlemmerne skriver, hvis de har observeret noget/ talt med nogen o.l. i løbet af egne ferieophold i Højengran.

Samarbejdet har altid været godt, og selvfølgelig også med alvorlige gnister indimellem.

CK overrakte VM et gavekort til et ophold for 2 på Hotel Munkebjerg som tak for den store indsats.

VM bad om ordet og gav udtryk for, at det havde været dejligt at være med på holdet gennem alle 23 år – og at det var med følelser af både lettelse og vemod at opleve denne dag. Lettelse, fordi 2 flyttekasser med referater, notater o.l. nu kan flyttes, vemod fordi det er vemodigt ikke længere at være med i de mange og forskelligartede aktiviteter og opgaver. Gennem årene er økonomien blevet stabiliseret, bygninger, lejligheder og inventar er blevet bragt op til en god og tidssvarende stand, og foreningen har helt overvejende glade og tilfredse medlemmer. Finn har trukket et stort læs i disse sammenhænge.

VM sluttede af med at glæde sig til at følge udviklingen fra tilskuerpladserne og nyde sine 2 TS-uger i august som medlem af en veldrevet Time Share Forening.

Kl. 15.45 sluttede generalforsamlingen med, at CK takkede dirigenten for fint udført arbejde og overrakte en vingave. CK håbede endvidere, at Jann ville tage det positivt op med en ny opringning. CK takkede såvel administration som bestyrelse for en fin dag, ønskede PB til lykke med valget til bestyrelsen og meddelte, at referatet ville foreligge i første del af juni 2016 – på hjemmeside og Facebook, ligesom det forventes, at der kommer et Nyhedsbrev i juli/ august 2016


Til allersidst læste CK et smukt digt af Steen Kaalø: "Østerby".


Horsens 9. juni 2016

Asserbo 1. juni 2016

Horsens 2. juni 2016


Jann Besenbacher
Dirigent


Pia Brunse
Referent


Carsten Kjær
Formand

Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig med CK(Carsten Kjær) som formand, HS (Hans Stige) som næstformand og kasserer og PB (Pia Brunse) som sekretær.